

	ACESSO	2001	DISFA
20 UND AVENTAL PVC 120X60 ✓	9,50		15,67
3 UND AVENTAL TERMICO MARCA: RIO VALLEY CA: 37995 ✓	120,00		
1 PAR BOTA DE COURO PRETO N: 41	40,00	54,90	37,91
2 PARES BOTA DE COURO PRETO N: 42	40,00	54,90	49,88
36 PARES LUYA LATEX AMARELA TAM M MARCA: PROTETEMAX ✓	6,00	6,49 MUCAMBO	2,08 VOLK
24 PARES LUYA LATEX AZUL TAM G MARCA: PROTETEMAX ✓	6,00	6,10 MUCAMBO	2,42 VOLK
24 PARES LUYA LATEX AZUL TAM M MARCA: PROTETEMAX ✓	6,00	5,99 MUCAMBO	2,42 VOLK
48 PARES LUYA LATEX AMARELA G MARCA: PROTETEMAX ✓	6,00	4,60 MUCAMBO	2,08 VOLK
8 LUYA MALHA DE ALGODÃO COM PIGMENTO ✓	1,90	4,90	2,61
12 LUYA MALHA DE ALGODÃO SEM PIGMENTO ✓	1,40	3,90	2,14
2 PARES LUYA P/ALTA TEMPERATURA CANO LONGO (PROTEÇÃO ANTEBRAÇO, E TODA DE SILICONE) ✓	135,00		
20 UND RESPIRADOR PFF2 COM VALVULA ✓	1,40	2,90	1,69
1 PAR SAPATO BRANCO N:36 MARCA: BRACOL OU SOFT WORKS ✓	58,00	69,90	56,05

O valor das luvas latex foi ad-
tendo, pois modificadas para uma
marca melhor, conforme poli-
cristado.


 ESTAB. CURITIBA
 Neusa Dias
 Diretora Adm/Fin.
 13/09/2009

Os itens ganho não fecha fatura

Solicitação: 4017
 Solicitante: NIELSONJULVA
 Setor: 112 SEGURANCA DO TRABALHO
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 05/09/2019 Data Máxima: 12/09/2019
 Data da Impressão:
 Situação: ABERTA

Obs: POR FAVOR AS LUVAS DE LATEX SÃO DA MARCA PROTETEMAX PELO MATERIAL UTILIZADO;
 OS AVENTAIS SÃO DESSES QUE VEM 01 POR PACOTE SEM MARCA;
 O AVENTAL TERMICO E DA MARCA RIO VALLEY CA: 37995;
 A LUVA DE ALTA TEMPERATURA É DE CANO LONGO (PROTEÇÃO DO ANTEBRAÇO) E TODA EM SILICONE.
 Solicitamos a colação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra				
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Quantidade	Data	Vir. Unitário	Fornecedor
1	4320 AVENTAL DE PVC 120X60 (EPI)		UNIDADE	20,00	6,00	11,00	25,00	23/05/2019	9,5000	ACESSO
2	4231 AVENTAL TERMICO		UNIDADE	3,00	0,00	0,00	4,00	25/01/2018	139,0000	ACESSO
3	4520 BOTA DE COURO N41		PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	23/05/2019	40,0000	ACESSO
13	4341 BOTA DE COURO N42		PAR	2,00	1,00	0,00	3,00	23/05/2019	40,0000	ACESSO
4	4486 LUVA LATEX AMARELA M		PAR	36,00	8,00	6,00	30,00	20/05/2019	2,2500	DISFA
5	4487 LUVA LATEX AZUL G		PAR	24,00	4,00	32,00	36,00	20/05/2019	2,5500	DISFA
6	4488 LUVA LATEX AZUL M		PAR	24,00	4,00	19,00	14,00	20/05/2019	2,5500	DISFA
7	4378 LUVA LATEX G AMARELA		PAR	48,00	9,00	0,00	2,00	31/07/2019	5,9950	ICONE MATERIAIS
8	4339 LUVA MALHA DE ALGODÃO COM PIGMENTO		PAR	8,00	1,00	7,00	10,00	23/05/2019	1,9000	ACESSO
9	4342 LUVA MALHA DE ALGODÃO SEM PIGMENTO		PAR	12,00	3,00	0,00	10,00	23/05/2019	1,4000	ACESSO
10	2912 LUVA PARA ALTA TEMPERATURA PARA FORNO		PAR	2,00	0,00	0,00	2,00	30/06/2017	95,0000	ACESSO
11	4344 RESPIRADOR PFF2 COM VALVULA		UNIDADE	20,00	5,00	0,00	12,00	20/05/2019	1,1500	DISFA
12	4318 SAPATO BRANCO N36		PAR	1,00	0,00	0,00	2,00	20/05/2019	57,9500	DISFA
				Valor Total						
11 de Setembro de 2019				1.521,11						
				Somatório(Vi. Util. Real * Qtd Solicitada)						

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados



KARLA ISA BEZERRA-ME

CNPJ: 12.936.474/0001-29 IE. 0423962-80
 RUA FLORIANO PEIXOTO, 780 / LOJA C - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE
 CEP: 50020-060 FONE: (81) 3224-9559 FAX: (81) 3224-6679
 E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: FUNDAÇÃO NAZARÉ 3633-4655
 CONTATO: THATIANNE

10/10/2019

(X) ORÇAMENTO () PEDIDO DE COMPRAS () _____

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
20	UND	AVENTAL PVC BRANCO 1,20MT NE COLETES	R\$ 9,50	R\$ 190,00	IMEDIATO
3	UND	AVENTAL TÉRMICO BRANCO RIO VALLEY CA. 37995	R\$ 120,00	R\$ 360,00	IMEDIATO
1	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 41	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATO
2	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 42	R\$ 40,00	R\$ 80,00	IMEDIATO
36	PAR	LUVA LÁTEX AMARELA TAM M SILVER GRIP DANNY REF.	R\$ 6,00	R\$ 216,00	IMEDIATO
48	PAR	LUVA LÁTEX AMARELA TAM G SILVER GRIP DANNY REF.	R\$ 6,00	R\$ 288,00	IMEDIATO
24	PAR	LUVA LÁTEX AZUL TAM M SILVER GRIP DANNY REFORÇ.	R\$ 6,00	R\$ 144,00	IMEDIATO
24	PAR	LUVA LÁTEX AZUL TAM G SILVER GRIP DANNY REFORÇ.	R\$ 6,00	R\$ 144,00	IMEDIATO
8	PAR	LUVA MALHA BRANCA C/ PIGMENTO YELING	R\$ 1,90	R\$ 15,20	IMEDIATO
12	PAR	LUVA MALHA BRANCA S/ PIGMENTO YELING	R\$ 1,40	R\$ 16,80	IMEDIATO
20	UND	RESPIRADOR PFF2 C/ VÁLVULA PROSAFETY	R\$ 1,40	R\$ 28,00	IMEDIATO
1	PAR	SAPATO BRANCO REF BB 65 SOFT WORK Nº 36	R\$ 58,00	R\$ 58,00	IMEDIATO
2	PAR	LUVA SILICONE ALTAFLX DANNY TAM XG CA. 16460	R\$ 135,00	R\$ 270,00	12 DIAS
			TOTAL R\$	R\$ 1.850,00	

PAGAMENTO: 30 DIAS
 VALIDADE PROPOSTA: 10 DIAS
 FRETE: CIF RECIFE E REGIÕES METROPOLITANAS

KARLA ISA / VENDAS
Fone: 3224-9559 / 6679

<p>COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2001 LTDA</p> <p>Endereco : AV CONGRESSO EUCARISTICO INTERNACIONAL Bairro : STA CRUZ Telefone : (81) 3622-3800 Fax : CEP : 55811000 Municipio : CARPINA U.F.:PE</p> <p>CNPJ : 70220389000166 - Inscricao Estadual 019466846</p>	<p>PROPOSTA</p> <p>DATA : 11/09/2019</p> <p>053071514</p>
---	---

<p>Nome : CONSUMIDOR FINAL</p> <p>Endereco : SEM ENDERECO Bairro : SEM ENDERECO Cidade : CARPINA U.F.: PE CEP : 55810000</p> <p>Telefone : Fax :</p>	<p>CPF : 000.000.000-00</p>
---	-----------------------------

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	Pr. Unit	%Desc	Pr. Venda	Total
566443	1,00000	UN	BOTA MARLUVAS VULCAF ELAST B.PLAST N°41	54,900	0,00	54,90	54,900
566444	2,00000	UN	BOTA MARLUVAS VULCAF ELAST B.PLAST N°42	54,900	0,00	54,90	109,800
569615	48,00000	UN	LUVA DE BORRACHA MUCAMBO AMARELA G	6,490	0,00	6,49	311,520
495669	24,00000	UN	LUVA DE BORRACHA MUCAMBO AZUL G	6,100	0,00	6,10	146,400
30278	24,00000	UN	LUVA DE BORRACHA MUCAMBO AZUL M	5,990	0,00	5,99	143,760
586178	38,00000	UN	LUVA KALIPSO LATEX KAL AMARELA M	4,600	0,00	4,60	174,800
522004	8,00000	UN	LUVA LEDAN PIGMENTDA BRANCO 7115 PAR	4,900	0,00	4,90	39,200
521995	12,00000	UN	LUVA LEDAN TRICOTADA 4 FIOS PAR	3,900	0,00	3,90	46,800
497199	20,00000	UN	RESPIRADOR LEDAN PFF2 2306 CA13121 C/FIL	2,900	0,00	2,90	58,000
566712	1,00000	UN	SAPATO MARLUVAS FLEXCLEAN BRANCO N°36	69,900	0,00	69,90	69,900

VALOR. OUTRAS DESP.	0,00
VALOR FRETE :	0,00
VALOR TOTAL :	1.155,08

Entrega :

Forma de Pagto : A VISTA
 Válido por 5 dias
 Prz. Entrega : 11/09/2019



Atenciosamente

COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2001 LTDA

CONSUMIDOR FINAL

Nº Docto 47943	Emissão: 11/09/2019 Cond.Pagto: 30 DIAS	CLIENTE	
	VENDEDOR SOLANGE Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	CENTRO HOSPITAL HERMIRO COUTINHO FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA JANE / TATIANA 81-36334655 TV BANÁRIO LEO OLIVEIRA DE MELO,SN. Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com	

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
24476	AVENTAL BRANCO 1.2X0.7M PVC FORR.VABENE CA27071	UND	20,000	15,67	313,40
24784	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 42	PAR	2,000	49,88	99,76
24430	BOTA ELAST.PU.B/PLA.CA39511 BRAVO PT 41	PAR	1,000	37,91	37,91
25120	LUVA LATEX - G - AMARELA VOLK SLIM CA38310	PAR	48,000	2,08	99,84
2757	LUVA LATEX - G - AZUL VOLK - CA10695	PAR	24,000	2,42	58,08
25121	LUVA LATEX - M - AMARELA VOLK SLIM CA38310	PAR	36,000	2,08	74,88
2309	LUVA LATEX - M - AZUL VOLK - CA10695	PAR	24,000	2,42	58,08
25087	LUVA MALHA BR.PIGMEN.PT CA33529 SUPERSAFETY 4 FIOS	UND	12,000	2,61	31,32
25440	LUVA MALHA BRANCA S/PIGMENTO 4FIOS VOLK CA30520	PAR	12,000	2,14	25,68
24355	RESP.PFF-2 DOBRAV.DELTAPLUS C/VAL PRO AGRO CA38503	UND	20,000	1,69	33,80
24455	SAPATO FLIP.BORR. CA38590 BRACOL BR 36	PAR	1,000	56,05	56,05

Observação:

Tot.Artigo:	888,80
Tot.Desconto:	0,00
Tot.Acréscimo:	0,00
TOTAL DOCUMENTO:	888,80

